
Lp.
Identyfikator 

komórki

1. WPL

2. WPL

3. WPL

4. WPL

5. WPL

6. WPL

7. WPL

8. WPL

9. WPL

10. WPL

11. WPL

12. WPL

13. WPL

14. WPL

15. WPL

16. WPL

17. WPL

18. WPL

19. WPL

20. WPL

21. WPL

22. WPL

23. WPL

24. WPL

25. WPL

26. WPL

27. WPL

28. WPL

29. WPL

30. WPL

31. WPL

32. WPL

33. WPL

34. WPL

35. WPL

36. WPL

37. WPL

38. WPL

39. WPL

40. WPL

41. WPL

42. WPL

43. WPL

Balcerek Jan

Boiński Marian

Buda Jakub

Begier Michał

Bardzik Małgorzata

Bączyk Marian

Begier Mikołaj

Beszterda Maria

Błażejczyk Iwona

Baum-Mix Sp. j.

Dek-Pol Sp. z o.o.

Dolata Rafał

Dorna Wiesław

Danielewski Leszek

14 Minihotell Patycka Julita

Derda Zygfryd

Budzichowski Przemysław

Buksa Andrzej

Chemes M. Szperliński Sp. z o.o.

Chudy Dawid

Fabian Krystyna

Fechner Grzegorz

Firma Handlowa Nowak Barbara

Elikowska Małgorzata

Dziamski Przemysław

Energy Partners Sp. z o.o.

Drozdowski Andrzej

Beszterda Andrzej

Elstar Sp. J. R. Glogier, S. Szymański

Andrzejczak Mikołaj

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości 

prawnej, którym w roku 2019 udzielono pomocy publicznej                                                                                                          

(zgodnie z art.. 37 ust. 1 pkt 2g Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych,                                                                                                

t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.)

Nazwa, nazwisko i imię

Baksalara Renata

Brońska Ewa

Buda Wiesław

Chrząstek Andrzej

Czepczyński Wojciech

Duhr Tomasz

Fechner Natalia

ADR Grażyna Filipiak

Detergent-Leitgeber, Duda Sp. J.

Bajon Ewa

Balcerzak Jan

Banaszyk Tomasz

Bartkowiak Mariusz
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44. WPL

45. WPL

46. WPL

47. WPL

48. WPL

49. WPL

50. WPL

51. WPL

52. WPL

53. WPL

54. WPL

55. WPL

56. WPL

57. WPL

58. WPL

59. WPL

60. WPL

61. WPL

62. WPL

63. WPL

64. WPL

65. WPL

66. WPL

67. WPL

68. WPL

69. WPL

70. WPL

71. WPL

72. WPL

73. WPL

74. WPL

75. WPL

76. WPL

77. WPL

78. WPL

79. WPL

80. WPL

81. WPL

82. WPL

83. WPL

84. WPL

85. WPL

86. WPL

87. WPL

88. WPL

89. WPL

90. WPL

91. WPL

92. WPL

93. WPL

Goździk Janina

Kierzek Sławomir

Klaczyński Mateusz

Kłos Mariusz

Kasprzak Robert

Kaczmarczyk Grzegorz

Kawicki Jarosław

Kłos Beata

Kmieciak Roman

Kierzek Marek

Kłos Dawid

Konieczny Jan

Guźniczak Sławomir

Hałas Damian

Gawelski Lech

Grzeszkowiak Artur

Gawelski Robert

Gąsiorek Józef

Good Food Products Sp. z o.o.

Góra Janusz

Jandy Bernard

Jurga Roman

Kiejnich Przemysław

Kierzek Leszek

Knaś Robert

Kocar Wł.M.P. Kociałkowscy Sp. J.

Grygier Paweł

Jezierny Jan

Hałas Janusz

Instalcompact Sp. z o.o.

Gabryelski Mirosław

Gałka Wiesław

Górniaczyk Wojciech

Gizeh Dispoform Sp. z o.o.

Just Sebastian

Kaczmarek Marcin

Kaczmarek Jan

Interx Sp. z o.o.

Intrata Staniszewski Jan

Jakon Inwest 2 Sp. z o.o.

Janc Włodzimierz

Jaskowski Wojciech

Jakszta-Pilc Agata

Jokiel Ryszard

Grupa V-Bud Sp. z o.o.

Kierzek Przemysław

Grupka Grzegorz

Grygier Jarosław

Granbud Sp. z o.o.

Graczyk Aldona
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94. WPL

95. WPL

96. WPL

97. WPL

98. WPL

99. WPL

100. WPL

101. WPL

102. WPL

103. WPL

104. WPL

105. WPL

106. WPL

107. WPL

108. WPL

109. WPL

110. WPL

111. WPL

112. WPL

113. WPL

114. WPL

115. WPL

116. WPL

117. WPL

118. WPL

119. WPL

120. WPL

121. WPL

122. WPL

123. WPL

124. WPL

125. WPL

126. WPL

127. WPL

128. WPL

129. WPL

130. WPL

131. WPL

132. WPL

133. WPL

134. WPL

135. WPL

136. WPL

137. WPL

138. WPL

139. WPL

140. WPL

141. WPL

142. WPL

143. WPL

Najdek Wojciech

Napierała Marek

Napierała-Rusinek Marlena

Nowak Antoni

Mazur Maciej

Mieloch Maciej

Mieloch Tomasz

Mysior Andrzej

Maćkowiak Jacek

Marciniak Tobiasz

Marcinkowska Danuta

Maruszewski Jerzy

Masters Sp. z o.o.

Leśniak Paweł

Łącki Przemysław

Łysek Jarosław

Kurasz Andrzej

Majorczyk Andrzej

Mrówka Piotr

Matysik Błażej

Mieloch Tadeusz

Lebioda.Herwart Sp. j.

Koszela Jan

Ossowski Karol

Nowak Jan

Nowakowski Marcin

Olszewski Ireneusz

Opat Radosław

Mysior Roman

MDM-DRUK Sp. z o.o. Sp. k.

Myszkowski Teodor

Kucemba Marek

Kuchnia Polki Sp. z o.o.

Lota Dariusz

Kudla Tomasz

Kunysz Jarosław

Kucemba Artur

Łącki Kazimierz

Musiał Błażej

Lanski Adam

Leitgeber Andrzej

Kowalczyk Włodzimierz

Krzyżagórski Włodzimierz

Król Małgorzata

Krupka Grzegorz

Kubiak Radosław

Kosicki Daniel

Kosmowski Jan

Kubiak Sebastian

Norauto Polska Sp. z o.o.
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144. WPL

145. WPL

146. WPL

147. WPL

148. WPL

149. WPL

150. WPL

151. WPL

152. WPL

153. WPL

154. WPL

155. WPL

156. WPL

157. WPL

158. WPL

159. WPL

160. WPL

161. WPL

162. WPL

163. WPL

164. WPL

165. WPL

166. WPL

167. WPL

168. WPL

169. WPL

170. WPL

171. WPL

172. WPL

173. WPL

174. WPL

175. WPL

176. WPL

177. WPL

178. WPL

179. WPL

180. WPL

181. WPL

182. WPL

183. WPL

184. WPL

185. WPL

186. WPL

187. WPL

188. WPL

189. WPL

190. WPL

191. WPL

192. WPL

193. WPL

Sobański Adam

Paterek Jan

Pałys Roman

PPHU Naro Różalska Małgorzata

Strzykała Piotr

Szajkowski Marek

Skrzypczak Mariusz

Sobański Piotr

Sokołowski Janusz

Stara Wozownia Sp. J. Halas Izabela 

Strzykała Andrzej

Smart Design Expo Sp. z o.o.

Szlaps Marcin

Szmiel Stanisław

Szafrański Krzysztof

Szajkowski Łukasz

Poligrafia Sp. z o.o. Nowak Janusz

Studio Kosmetyki Naturalnej Stępień Dagmara

Przybecka Danuta

Raszewska Teresa

Pazgrad Anna

Pers Edmund

Perz Grażyna

Pers Przemysław

Piechocki Leszek

Paul-Kosicka Iwona

Ośrodek Badawczo-Rozowjowy Ster Szymański Maciej

Szarata Mirosław

Szczechowiak Krzysztof

Szczygieł Jan

Sziel Stanisław

Szlaps Benedykt

Restauracja pod Gruszą Gawron Józef

Rotnicki Marian

Samol Arkadiusz

Skorupski Sławomir

Skitek Jacek

Piechowiak Wiesław

Perz Wojciech

Potrawiak Roman

Szwab Irena

Piszczyński Sławomir

Polnet Sp. z o.o. i wspólnicy Sp. k.

Stępińska Grażyna

Pers Zbigniew

Pessulus Juszkiewicz Krzysztof

Szymańska Henryka

Sekieta Grzegorz

Siwczak Elżbieta

Płoszyński Mariusz
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194. WPL

195. WPL

196. WPL

197. WPL

198. WPL

199. WPL

200. WPL

201. WPL

202. WPL

203. WPL

204. WPL

205. WPL

206. WPL

207. WPL

208. WPL

209. WPL

210. WPL

211. WPL

212. WPL

213. WPL

214. WPL

215. WPL

216. WPL

217. WPL

218. WPL

219. WPL

220. WPL

221. WPL

222. WPL

223. WPL

224. WPL

225. WPL

Sporządziła:  Małgorzata Piechota, dn. 22-05-2020r.

Zatwierdził:  Jarosław Kabaciński, dn. 22-05-2020r.

`

Taśner Przemysław

Wasielewski Marian

Tondel Ryszard

Toyocar Rutkowska Violetta

Troń Marcin

Szymański Grzegorz

Walter Waldemar

Wenzel Marek

Toczkowski Wojciech

Wenzel Kazimierz

Szymański Krzysztof

Szymański Marian

Żurawka Maria

Zakład Instalacji Sanitarnej Buliński Łukasz

Zastróżny Zbigniew

Żebrowski Stanisław

Żebrowski Jarosław

Żurawka Marek

Wolny Miron

Woszak Wiesław

Zgoła Łukasz

Uniwersytet Przyrodniczy Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne Swadzim

Usługi Transportowe Bentkowski Jan

Vanpotrans Sp. z o.o.

Wasyl Józef

Wielądek Hanna

Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o.

Tarnowskie Termy Sp z o.o.

Winiecka Beata

Tasarz Wiktor

Żurawka Mirosław

Żyliński Waldemar
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